Протокол №29-3

13.02.2020

 Беркетмэ №29-3

13.02.2020

О кандидатурах на

должности председателей

первичных профсоюзных организаций

Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза

В целях повышения эффективности работы в первичных профсоюзных

организациях, а также в соответствии с Концепцией кадровой политики

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз», утверждённой

постановлением №III-2 Пленума ЦК ВЭП 29 сентября 2016 года, президиум

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать на должности председателей первичных профсоюзных

организаций Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза кандидатуры, согласно приложенному списку.(Приложение)

2. Направить данное постановление председателям первичных

профсоюзных организаций Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

Председатель

 Х.Ю. Ахунзянов

Лебедев С.В.